证券代码：603798        证券简称：康普顿        公告编号：临 2018-039

青岛康普顿科技股份有限公司

 2018年第三季度主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十八号—化工》有关规

定和披露要求，公司 2018年第三季度主要经营数据如下：

(一) 主要产品的产量、销量及收入情况

产品类别 产量（吨） 销售量（吨） 销售收入（元）

车用润滑油 8907.85 8,368.79 121,500,561.61

工业润滑油 2193.67 2,368.80 24,205,303.96

防冻液 5692.61 5,565.18 30,543,759.20

汽车养护品 37.59 70.96 2,296,695.17

非道路用油 108.59 79.60 921,257.60

（二）2018年第三季度主要产品销售价格变动情况

单位：元/吨

产品名称
2018年

第三季度价格

2018年

第二季度价格
变动幅度

车用润滑油 14,518.29 14,710.05 -1.30%

工业润滑油 10,218.38 10,119.38 0.98%

防冻液 5,488.37 5,560.12 -1.29%

汽车养护品 32,364.90 34,189.44 -5.34%

非道路用油 11,573.40 12,794.21 -9.54%

（三）2018年第三季度原材料价格变动情况

单位：元/吨

原材料名称
2018年

第三季度成本

2018年

第二季度成本
变动幅度

基础油 6,404.06 7,152.37 -10.46%

添加剂 16,673.46 19,616.05 -15.00%

乙二醇 6,110.27 6,273.54 -2.60%

    （四）其他对公司生产经营具有重大影响的事项

本季度未发生对公司生产经营具有重大影响的其他事项。以上经营数据信息

来源于公司报告期内财务数据，且未经审计，仅为投资者及时了解公司生产经营

概况之用，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

青岛康普顿科技股份有限公司

2018年 10月 30日